1

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
« 26 »    07    2019г.                                                                                     № 1259

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края
от 2 октября 2018 г. № 1469 «Об утверждении Регламента
проведения министерством труда и социального развития Краснодарского края ведомственного контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг
в соответствии с Федеральным законом
от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,       работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 апреля 2019 г. № 170 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края                      от 21 декабря 2015 года № 1240 «О министерстве труда и социального развития Краснодарского края», а также в связи с кадровыми изменениями в министерстве труда и социального развития Краснодарского края п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 3 приказа министерства труда и социального развития Краснодарского края от 2 октября 2018 г. № 1469 «Об утверждении Регламента проведения министерством труда и социального развития Краснодарского края ведомственного контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» изменение, изложив его в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края                      Киселеву Н.А., заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Микову П.В.».
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Гаврилец И.В.):
обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр  	                                                                                              С.П. Гаркуша

image1.png